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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Cancelo Hidalgo, Carmen

   Fuertes López, Jesús Davíd

   Gálvez Blanco, Diana

   García Luna, Carla

   Jaureguizar Del Moral, Aránzazu

   Martínez González, María

   Pousa Jaatit, Noa

****5401

****5425

****0691

****0707

****5016

****5531

****7773

28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

4

4

4

4,5

6

4,5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Jaureguizar Del Moral, Aránzazu

   García Luna, Carla

   Martínez González, María

   Gálvez Blanco, Diana

   Cancelo Hidalgo, Carmen

   Fuertes López, Jesús Davíd

   Pousa Jaatit, Noa

****5016

****0707

****5531

****0691

****5401

****5425

****7773

28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

6

4,5

4,5

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Abreu González, Marcos Miguel

   Alonso López, Gonzalo

   Álvarez Linacero, Oliver

   Álvarez Tamarit, Jimena

   Andrada Pérez, Ángel

   Antón Valiente, Olivia

   Aranda Bacete, María

   Arcos Galindo, Enzo

   Azagra Fernández, Marcos

   Banda Romero, Eduardo

   Bartolomé Jarrín, Jana

   Bermejo Hinojal, Mateo

   Bermúdez García-Ajofrín, Juan Bosco

   Blázquez García, Hugo

   Blázquez Rodríguez, Lucas

   Bolsico Leiva, Aitana

   Box Juliá, Delia

   Bueno López, Abraham

   Bullón Pomares, Fernando

   Cabrera Martínez, Juan

   Cachero Gallego, Simón

   Cadenas Latorre, Eidan

   Calso López, Alejandro

   Canales Hernández, Marcos

   Cantarino Prieto, Hugo

   Carcasole , Paolo

   Carenas Torres, Diego

   Carro Valencia, Sofía

   Castelló Martínez, Mireia

   Chávez Recines, Mateo Adrián

   Ciria Tejero, Álvaro

   Collado Lumbreras, Sofía

   Corral López, Alejandro

   Corrales Sánchez-Pinto, Adrián Javier

   Coya Lorenzo, Lucía

   Cruz González, María

****6502

****1349

****9354

****1837

****1808

****1310

****0882

****7253

****6397

****2072

****0489

****8396

****2411

****2636

****2255

****7723

****4188

****9241

****5669

****3051

****3552

****4071

****2763

****4993

****0066

****4565

****3663

****2828

****2423

****5483

****7886

****1789

****2082

****2510

****0049

****8496

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28075960 - EIPR ESCUELA IINFANTIL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO REY JUAN CARLOS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28079138 - EEI LA MELONERA

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28061535 - EIPR CHULY

28036024 - EIPR JARDIN DE LAS DELICIAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL DEL 
MINISTERIO DE FOMENTO
28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28028490 - CPR INF PIPO'S

28065024 - EIPR MS KIDS

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4

6

4

6

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

5,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

1,5

4

4

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   De Carlos García, Julia

   De Castro Lado, Emma

   De Castro Laría, Marcos

   De Dios Querol, Marta

   De la Cruz Dorado, Yago

   Del Pozo Amigot, Nora

   Di Miró Alonso, Alonso

   Díaz Larrazabal, Aria

   Enríquez Paz, Isabella

   Espinosa Vallejo, Leire

   Esteban Díaz, Héctor

   Expósito Zarza, Arturo Javier

   Feijoo Medina, María

   Felipe Martín, Elena

   Fernández Medina, Catalina

   Fernández Rujel, Guillermo

   Fernández-Cuervo Rodríguez, Marco

   Filiu Cabezas, Denzel Adrián

   Fragua Hernández-Siverio, Jorge

   Frutos De la Cruz, Noa

   García Fernández Roca, Gonzalo

   García Manzanas, Olaya

   García Martínez, Daniel

   García Sánchez, Amaia

   García Valdez, Ana Jimena

   Ghorbal Palomar, Adam

   González Herrero, Jaime

   González Potié, Mathilde

   Granado Parra, Lucía

   Granifo Pardo, Sofía

   Guerrero Gasparini, Olivia

   Hernández Cortés, Manuel

   Hernando Manso, Adrián

   Hu Ruán, Diana

   Huaman Del Río, Yaiza Lucía

   Huamán Fernández, Sayra Nekane

****2176

****7544

****2683

****7997

****9363

****9457

****2241

****0971

****3299

****2724

****2902

****6757

****7114

****6221

****5730

****3908

****2797

****2642

****2392

****8522

****2064

****3698

****1102

****8720

****0682

****0885

****0958

****7642

****0783

****2343

****7421

****3644

****5753

****4139

****8445

****0362

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28063076 - EEI EL BOSQUE

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28010916 - CP INF-PRI PALACIO VALDES

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28047678 - EEI RETAMAR

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
ANGELES
28059474 - EIPR LOS ANGELES

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28047903 - EEI-CN LOPE DE VEGA

28047472 - EEI EL ALBA

28070020 - EIPR EDUCANDO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28072624 - EIPR PASO A PASO

28059656 - EIPR BLANCANITOS 2

28008259 - EIPR NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

28047472 - EEI EL ALBA

28072624 - EIPR PASO A PASO

28073264 - EEI EL OLIVAR

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28079114 - EEI PENSAMIIENTO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28063076 - EEI EL BOSQUE

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28043569 - EEI EL MADROÑAL

4,5

4,5

25,5

4,5

0

4

1,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4

6

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

4

4,5

5,5

4

4

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Jorge Madero, Martín

   Jurado Rodríguez, Claudia

   Lázaro García, Eduardo

   Lema Cabrera, Celia Anahi

   Ligüérzana González, Pablo

   Linacero Pérez, Lucas

   López García, Olivia

   López Moreno, Ana Lucía

   Maestre Azcárate, Sophia

   Maiquez Vargas, Mateo

   Martín De Diego, Ramón

   Martín Rey, Naia

   Martínez Pazos, Nicolás

   Martínez Rodríguez, Héctor

   Milla Fuentes, Lucía

   Millán Lovato, Noa

   Montes Jiménez, Adrián

   Moreno Montalvo, Amanda

   Moríñigo Kwanga, Teresa

   Naranjo Morales, Martina

   Núñez de Arenas Cuesta, Sira

   Osorio Uliyanova, Lucía

   Otero Montero, Elsa

   Pacheco Jiménez, Asier

   Pascual Ranz, Lucía

   Pastrana Martín, Vera

   Perea Frías, Nora

   Pérez Owczarczyk, Oscar

   Pérez Owczarczyk, Zoe

   Pescador Hernando, Mateo

   Puago De la Iglesia, Ivanna

   Rajotte Córdoba, Óliver

   Rincones Meneses, Hugues Paúl

   Rivas Martínez, Adrián

   Rivera Barraza, Iker Santiago

   Rodríguez Acosta, Samuel David

****8789

****1110

****1436

****2862

****3862

****3139

****3573

****3531

****4422

****3030

****3625

****0324

****8398

****3005

****8274

****4320

****8939

****5592

****3509

****1603

****5568

****3166

****6731

****5446

****3074

****4672

****9876

****4935

****5109

****0195

****2119

****3326

****2428

****7245

****1049

****9774

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28073343 - EIPR EDUCANDO JUNTOS

28079114 - EEI PENSAMIIENTO

28060841 - EIPR COSQUILLAS II

28065942 - EIPR ANDAL II

28067665 - EEI ALTAIR

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28057507 - EEI-CN PILOCHA

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28072557 - CPR INF ARCADIA

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28074657 - EIPR DIABOLO

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28063076 - EEI EL BOSQUE

28063076 - EEI EL BOSQUE

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28079138 - EEI LA MELONERA

4

4,5

4

4

4,5

6

4

6

4

4,5

4

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Rodríguez Cartón, Pablo

   Rodríguez García, Carmen

   Rodríguez Guerra, Norah

   Rodríguez Tornero, Lucía

   Rodríguez Vasquez, Violeta

   Romero Navia, Javier Román

   Romero Sepúlveda, Adrián

   Ruy-Díaz Sánchez, Alejandra

   Sánchez Lorente, Miguel

   Sánchez Montoya, Inés

   Sánchez Plaza, Víctor Hugo

   Santos Noreña, Thyago

   Serrano Suárez, Guillermo

   Suárez Cremi, Álvaro

   Terrero Acosta, Darleen

   Torres Espinosa, Nuria

   Ucha Saa, Sofía

   Valdivieso Kemkach, Nadia Sofía

   Velasco Alarcón, Antonio

   Velasco Garrido, Alma

   Velasco Nouchet, Elián

   Velasco Sánchez, David

   Velasco Sánchez, Sergio

   Vidal Bermejo, Lucas

   Zamora Beato, Martín

   Ruiz-Calero Castillo, Ira Lola

****3096

****5339

****7207

****9474

****4645

****5979

****2112

****2648

****5379

****5631

****7288

****2663

****2076

****8509

****6416

****4943

****4141

****6934

****1871

****4269

****6235

****4469

****4780

****8307

****6965

****4682

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28056783 - EEI-CN NTRA. SRA. DE LA FUENCISLA

28074268 - EIPR NEMOMARLIN RETIRO

ESCUELA INFANTIL ASERRÍN ASERRÁN

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28071863 - EEI LA REVOLTOSA

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28071644 - EIPR EL DUENDE TRAVIESO II

28028490 - CPR INF PIPO'S

28019762 - CPR INF-PRI-SEC MARIA VIRGEN

28065152 - EIPR EPI I

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28068645 - EIPR INIZIA DISTRITO C

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4

4,5

4

6

6

4,5

4,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Nava Rocha, Sofía

   Rendón Casares, Alejandro Enrique

   Rodríguez Acosta, Sebastián David

   Soto Le Charles, Manuel

   Veloso Rocha, Alejandro Simón

   López-Pastor García, Leo

   Touchani , Imane

   Truc Bermúdez, Olivia

   Valencia De la Torre, Gael Dylan

   Montes Manjón, Elsa

   Soto Le Charles, Sofía Alix

   Ginesta Quilón, Soraya

   Truc Bermúdez, Elisa

****9571

****9366

****4417

****0018

****3860

****3953

****5987

****1448

****0740

****9561

****9382

****6933

****1554

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28010898 - CP INF-PRI LEOPOLDO ALAS

28010928 - CP INF-PRI REPUBLICA DE PANAMA Nº 1

28015291 - CPR INF-PRI-SEC LICEO IBERICO

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

ESCOLA ANNA MOGAS GRANOLLERS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA
28015291 - CPR INF-PRI-SEC LICEO IBERICO

28003857 - CP INF-PRI ABEN HAZAM

ESCOLA ANNA MOGAS GRANOLLERS

5,5

4

4

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4

4

6

13,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Alcántara Campos, Juan Carlos

   Alonso Zapata, Víctor

   Álvarez Agudo, Joel

   Armida Vilata, Lucía

   Ballen Arias, Luis Alejandro

   Blasco Palomino, Isabel

   Bolaños Sánchez, María

   Carrillo Naranjo, Brenda

   Cortes Artunduaga, David

   Crespo Allué, Lucas

   Da Cunha Lima, Igor

   De Morais Silveira, Rayssah

   Doss Attalla, Raoul

   Dumbrava De Paz, Lucía

   El Boa Ben Moussa, Sara

   Fernández Jiménez, Hugo

   García García, Pablo Alberto

   González De Hita, Óscar

   Gutiérrez Mateos, Iker

   Gutiérrez Mateos, Noa

   Ivanov Villagomez, Iván

   Jiménez Gutiérrez, María

   Jiménez Rodríguez, Nahiala Patricia

   Lazarte Achacollo, María Victoria

   Lillo Esquinas, Mateo

   Llinares Costa, Marcos

   Martínez De Haro, Lola

   Merino Gómez, Paula

   Moñino Martín, Daniel

   Pareja Murillo, Gabriel

   Ramos Chover, Álvaro

   Reyes Campuzano, Yeuddi Miguel

   Rivera , Sofía

   Roldán Mas, Marta

   Ruiz Campillo, Mario

   Salazar Flores, José Carlos

   Santiago Fernández, Miguel

****2927

****3626

****7393

****2128

****1324

****4026

****7501

****3819

****8794

****8512

****8624

****8662

****8672

****1730

****6876

****6702

****4279

****0261

****8213

****8237

****8734

****6079

****9487

****8531

****3968

****5501

****4672

****5339

****1671

****0879

****1085

****6185

****1986

****4971

****5153

****9477

****7915

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

SEK SANTA ISABEL

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28006159 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL BRASIL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28006056 - CP INF-PRI PERU

28006159 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL BRASIL

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28005374 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28044434 - CP INF-PRI EL ESPINILLO

28044434 - CP INF-PRI EL ESPINILLO

CEIP JUAN CARLOS I

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28006056 - CP INF-PRI PERU

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN ISIDRO

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

4

4

4

4

4

4,5

3,5

4

4

4

0

4

4

4

0

0

4

4,5

4

4

4,5

4

0

0

4,5

4

4

0

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Santiago Fernández, Pablo

   Sierra Medina, Irene

   Tejedor Vaquero, David

   Villalta Pardo, Leonardo de Jesús

   Fernández Júdez, Guzmán

   Montes Manjón, Pablo

   Rubio Piedra, Blanca

   Rubio Piedra, Candela

   Sánchez Burgos, Vera Yan

   Gallardo Bodas, Hugo

   González Santamera, Carla

   Arias Alda, Álvaro

   Carrasco Conde, Rodrigo

   Clemente Muñoz, Lucía

   De Rojas Bugallal, Inés

   Gaviria Hoyos, Raquel

   Londoño Agudelo, Esteban

   Polo Zarceño, Victoria

   Vilallonga Gortazar, Telmo

****7939

****4514

****6966

****3523

****8489

****8111

****1022

****1039

****0395

****004

****8760

****412

****101

****707

****689

****244

****136

****6607

****949

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28031038 - CP INF-PRI LUIS DE GONGORA

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28022499 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE FATIMA

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA
28019737 - CPR INF-PRI-SEC ALTAIR, COLEGIO 
INTERNACIONAL
28019737 - CPR INF-PRI-SEC ALTAIR, COLEGIO 
INTERNACIONAL
28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28004059 - IES CERVANTES

28038151 - IES RAFAEL ALBERTI

28015756 - IES VALDEBERNARDO

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS
28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
COLEGIO KAROL WOJTYLA

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS

4

4,5

4,5

4

4

4

4,5

4,5

4

4

7,5

4

5,5

4

5,5

4,5

5,5

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   De Castro Laría, Marcos

   Huamán Fernández, Sayra Nekane

   García Sánchez, Amaia

   Velasco Sánchez, David

   Linacero Pérez, Lucas

   Box Juliá, Delia

   López Moreno, Ana Lucía

   Velasco Sánchez, Sergio

   Bullón Pomares, Fernando

   Hernando Manso, Adrián

   Carenas Torres, Diego

   Ucha Saa, Sofía

   Cadenas Latorre, Eidan

   Espinosa Vallejo, Leire

   Álvarez Tamarit, Jimena

   De Carlos García, Julia

   Pastrana Martín, Vera

   De Castro Lado, Emma

   Enríquez Paz, Isabella

   Felipe Martín, Elena

   Pescador Hernando, Mateo

   Canales Hernández, Marcos

   Montes Jiménez, Adrián

   Rodríguez Vasquez, Violeta

   Sánchez Montoya, Inés

   Milla Fuentes, Lucía

   Expósito Zarza, Arturo Javier

   García Manzanas, Olaya

   Maiquez Vargas, Mateo

   Cabrera Martínez, Juan

   Alonso López, Gonzalo

   Blázquez García, Hugo

   Ligüérzana González, Pablo

   Hernández Cortés, Manuel

   Pérez Owczarczyk, Oscar

   Pérez Owczarczyk, Zoe

   Puago De la Iglesia, Ivanna

   Cruz González, María

****2683

****0362

****8720

****4469

****3139

****4188

****3531

****4780

****5669

****5753

****3663

****4141

****4071

****2724

****1837

****2176

****4672

****7544

****3299

****6221

****0195

****4993

****8939

****4645

****5631

****8274

****6757

****3698

****3030

****3051

****1349

****2636

****3862

****3644

****4935

****5109

****2119

****8496

28063076 - EEI EL BOSQUE

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28047472 - EEI EL ALBA

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28079138 - EEI LA MELONERA

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28028490 - CPR INF PIPO'S

28036024 - EIPR JARDIN DE LAS DELICIAS

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28047678 - EEI RETAMAR

28047903 - EEI-CN LOPE DE VEGA

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28056783 - EEI-CN NTRA. SRA. DE LA FUENCISLA

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28057507 - EEI-CN PILOCHA

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28059656 - EIPR BLANCANITOS 2

28060841 - EIPR COSQUILLAS II

28061535 - EIPR CHULY

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28063076 - EEI EL BOSQUE

28063076 - EEI EL BOSQUE

28063076 - EEI EL BOSQUE

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28065024 - EIPR MS KIDS

25,5

7

6

6

6

6

6

6

6

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Terrero Acosta, Darleen

   Andrada Pérez, Ángel

   Pacheco Jiménez, Asier

   Díaz Larrazabal, Aria

   Martínez Pazos, Nicolás

   Carro Valencia, Sofía

   Aranda Bacete, María

   Rincones Meneses, Hugues Paúl

   Osorio Uliyanova, Lucía

   Rodríguez García, Carmen

   Ciria Tejero, Álvaro

   Blázquez Rodríguez, Lucas

   Otero Montero, Elsa

   Vidal Bermejo, Lucas

   Moríñigo Kwanga, Teresa

   Feijoo Medina, María

   Granado Parra, Lucía

   Jurado Rodríguez, Claudia

   Bermúdez García-Ajofrín, Juan Bosco

   Calso López, Alejandro

   Pascual Ranz, Lucía

   De Dios Querol, Marta

   Torres Espinosa, Nuria

   Moreno Montalvo, Amanda

   Ghorbal Palomar, Adam

   García Fernández Roca, Gonzalo

   Banda Romero, Eduardo

   Naranjo Morales, Martina

   Rodríguez Cartón, Pablo

   Bartolomé Jarrín, Jana

   Rivera Barraza, Iker Santiago

   Sánchez Lorente, Miguel

   Cantarino Prieto, Hugo

   Martín Rey, Naia

   García Valdez, Ana Jimena

   González Herrero, Jaime

   Antón Valiente, Olivia

****6416

****1808

****5446

****0971

****8398

****2828

****0882

****2428

****3166

****5339

****7886

****2255

****6731

****8307

****3509

****7114

****0783

****1110

****2411

****2763

****3074

****7997

****4943

****5592

****0885

****2064

****2072

****1603

****3096

****0489

****1049

****5379

****0066

****0324

****0682

****0958

****1310

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28067665 - EEI ALTAIR

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL DEL 
MINISTERIO DE FOMENTO
28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28068645 - EIPR INIZIA DISTRITO C

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071644 - EIPR EL DUENDE TRAVIESO II

28072557 - CPR INF ARCADIA

28072624 - EIPR PASO A PASO

28072624 - EIPR PASO A PASO

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28074657 - EIPR DIABOLO

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS NEBULOSAS

28075960 - EIPR ESCUELA IINFANTIL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO REY JUAN CARLOS
28079138 - EEI LA MELONERA

ESCUELA INFANTIL ASERRÍN ASERRÁN

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
12

64
0

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
14

:0
9:

48

Pág: 13/18 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Collado Lumbreras, Sofía

   Filiu Cabezas, Denzel Adrián

   Fernández-Cuervo Rodríguez, Marco

   Velasco Garrido, Alma

   Millán Lovato, Noa

   Carcasole , Paolo

   Chávez Recines, Mateo Adrián

   Núñez de Arenas Cuesta, Sira

   Fernández Medina, Catalina

   Azagra Fernández, Marcos

   Abreu González, Marcos Miguel

   Zamora Beato, Martín

   Rodríguez Guerra, Norah

   Sánchez Plaza, Víctor Hugo

   Suárez Cremi, Álvaro

   Rodríguez Tornero, Lucía

   Perea Frías, Nora

   García Martínez, Daniel

   Esteban Díaz, Héctor

   Bolsico Leiva, Aitana

   Frutos De la Cruz, Noa

   Velasco Alarcón, Antonio

   Corrales Sánchez-Pinto, Adrián Javier

   Huaman Del Río, Yaiza Lucía

   Castelló Martínez, Mireia

   Santos Noreña, Thyago

   Velasco Nouchet, Elián

   Del Pozo Amigot, Nora

   Martín De Diego, Ramón

   Lema Cabrera, Celia Anahi

   Bueno López, Abraham

   Jorge Madero, Martín

   Fragua Hernández-Siverio, Jorge

   Martínez Rodríguez, Héctor

   Rajotte Córdoba, Óliver

   Guerrero Gasparini, Olivia

****1789

****2642

****2797

****4269

****4320

****4565

****5483

****5568

****5730

****6397

****6502

****6965

****7207

****7288

****8509

****9474

****9876

****1102

****2902

****7723

****8522

****1871

****2510

****8445

****2423

****2663

****6235

****9457

****3625

****2862

****9241

****8789

****2392

****3005

****3326

****7421

28008259 - EIPR NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
ANGELES
28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28019762 - CPR INF-PRI-SEC MARIA VIRGEN

28028490 - CPR INF PIPO'S

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28065152 - EIPR EPI I

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28065942 - EIPR ANDAL II

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28069376 - EIPR LOS SOLETES PROYECTOS INFANTILES, 
S.L. II
28070020 - EIPR EDUCANDO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Serrano Suárez, Guillermo

   González Potié, Mathilde

   López García, Olivia

   Romero Sepúlveda, Adrián

   Granifo Pardo, Sofía

   Maestre Azcárate, Sophia

   Coya Lorenzo, Lucía

   Lázaro García, Eduardo

   Ruy-Díaz Sánchez, Alejandra

   Hu Ruán, Diana

   Romero Navia, Javier Román

   Rivas Martínez, Adrián

   Arcos Galindo, Enzo

   Álvarez Linacero, Oliver

   Rodríguez Acosta, Samuel David

   Di Miró Alonso, Alonso

   Corral López, Alejandro

   Fernández Rujel, Guillermo

   Cachero Gallego, Simón

   Valdivieso Kemkach, Nadia Sofía

   Bermejo Hinojal, Mateo

   De la Cruz Dorado, Yago

   Ruiz-Calero Castillo, Ira Lola

   Nava Rocha, Sofía

   Soto Le Charles, Manuel

   Rendón Casares, Alejandro Enrique

   Rodríguez Acosta, Sebastián David

   Veloso Rocha, Alejandro Simón

****2076

****7642

****3573

****2112

****2343

****4422

****0049

****1436

****2648

****4139

****5979

****7245

****7253

****9354

****9774

****2241

****2082

****3908

****3552

****6934

****8396

****9363

****4682

****9571

****0018

****9366

****4417

****3860

28071863 - EEI LA REVOLTOSA

28073264 - EEI EL OLIVAR

28073343 - EIPR EDUCANDO JUNTOS

28074268 - EIPR NEMOMARLIN RETIRO

28079114 - EEI PENSAMIIENTO

28079114 - EEI PENSAMIIENTO

28010916 - CP INF-PRI PALACIO VALDES

28047472 - EEI EL ALBA

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28015291 - CPR INF-PRI-SEC LICEO IBERICO

28010898 - CP INF-PRI LEOPOLDO ALAS

28010928 - CP INF-PRI REPUBLICA DE PANAMA Nº 1

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1,5

1,5

,5

0

0

0

0

0

5,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
12

64
0

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
14

:0
9:

48

Pág: 15/18 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Touchani , Imane

   López-Pastor García, Leo

   Truc Bermúdez, Olivia

   Valencia De la Torre, Gael Dylan

   Soto Le Charles, Sofía Alix

   Montes Manjón, Elsa

   Ginesta Quilón, Soraya

   Truc Bermúdez, Elisa

****5987

****3953

****1448

****0740

****9382

****9561

****6933

****1554

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

ESCOLA ANNA MOGAS GRANOLLERS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28015291 - CPR INF-PRI-SEC LICEO IBERICO

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA

28003857 - CP INF-PRI ABEN HAZAM

ESCOLA ANNA MOGAS GRANOLLERS

4,5

4,5

4,5

4

6

4

13,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   González De Hita, Óscar

   Pareja Murillo, Gabriel

   Roldán Mas, Marta

   Ruiz Campillo, Mario

   Ramos Chover, Álvaro

   Sierra Medina, Irene

   Rivera , Sofía

   Lillo Esquinas, Mateo

   Blasco Palomino, Isabel

   Moñino Martín, Daniel

   Tejedor Vaquero, David

   Ivanov Villagomez, Iván

   Doss Attalla, Raoul

   Carrillo Naranjo, Brenda

   Reyes Campuzano, Yeuddi Miguel

   Santiago Fernández, Miguel

   Santiago Fernández, Pablo

   Ballen Arias, Luis Alejandro

   Cortes Artunduaga, David

   Dumbrava De Paz, Lucía

   Jiménez Gutiérrez, María

   De Morais Silveira, Rayssah

   Martínez De Haro, Lola

   Crespo Allué, Lucas

   Villalta Pardo, Leonardo de Jesús

   Alcántara Campos, Juan Carlos

   Salazar Flores, José Carlos

   Álvarez Agudo, Joel

   Gutiérrez Mateos, Iker

   Gutiérrez Mateos, Noa

   García García, Pablo Alberto

   Armida Vilata, Lucía

   Llinares Costa, Marcos

   Alonso Zapata, Víctor

   Bolaños Sánchez, María

   El Boa Ben Moussa, Sara

   Jiménez Rodríguez, Nahiala Patricia

   Merino Gómez, Paula

****0261

****0879

****4971

****5153

****1085

****4514

****1986

****3968

****4026

****1671

****6966

****8734

****8672

****3819

****6185

****7915

****7939

****1324

****8794

****1730

****6079

****8662

****4672

****8512

****3523

****2927

****9477

****7393

****8213

****8237

****4279

****2128

****5501

****3626

****7501

****6876

****9487

****5339

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN ISIDRO

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28031038 - CP INF-PRI LUIS DE GONGORA

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

CEIP JUAN CARLOS I

28005374 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28006056 - CP INF-PRI PERU

28006056 - CP INF-PRI PERU

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28006159 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL BRASIL

28006159 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL BRASIL

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28044434 - CP INF-PRI EL ESPINILLO

28044434 - CP INF-PRI EL ESPINILLO

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

SEK SANTA ISABEL

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Lazarte Achacollo, María Victoria

   Da Cunha Lima, Igor

   Fernández Jiménez, Hugo

   Rubio Piedra, Blanca

   Rubio Piedra, Candela

   Montes Manjón, Pablo

   Fernández Júdez, Guzmán

   Sánchez Burgos, Vera Yan

   González Santamera, Carla

   Gallardo Bodas, Hugo

   Polo Zarceño, Victoria

   De Rojas Bugallal, Inés

   Carrasco Conde, Rodrigo

   Londoño Agudelo, Esteban

   Gaviria Hoyos, Raquel

   Vilallonga Gortazar, Telmo

   Clemente Muñoz, Lucía

   Arias Alda, Álvaro

****8531

****8624

****6702

****1022

****1039

****8111

****8489

****0395

****8760

****004

****6607

****689

****101

****136

****244

****949

****707

****412

28013966 - CPR INF-PRI SAN FERMIN

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28019737 - CPR INF-PRI-SEC ALTAIR, COLEGIO 
INTERNACIONAL
28019737 - CPR INF-PRI-SEC ALTAIR, COLEGIO 
INTERNACIONAL
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA
28022499 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE FATIMA

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28004059 - IES CERVANTES

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS
28015756 - IES VALDEBERNARDO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS
28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28038151 - IES RAFAEL ALBERTI

0

0

0

4,5

4,5

4

4

4

7,5

4

6

5,5

5,5

5,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


